
Tabelle TrioTabelle TrioTabelle TrioTabelle Trio
Landesliga HerrenLandesliga HerrenLandesliga HerrenLandesliga Herren

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl2 16 0 5 13.472 32 731 4582
2 KSVWrNetze/Unistahl1 14 0 7 13.023 28 699 4475
3 BC Etoile 1 12 0 9 13.107 24 731 4375
4 BSC Phönix 1 11 0 10 12.144 22 672 4206
5 Strike & Spare BC 10 0 11 12.429 20 652 4227
6 BC Etoile 2 9 0 12 12.795 18 688 4334
7 BC Tyrolia 1 6 0 15 12.467 12 694 4330
8 BC Stadlau 1 6 0 15 12.286 12 656 4291

Landesliga DamenLandesliga DamenLandesliga DamenLandesliga Damen

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl 18 0 3 11.901 36 628 4023
2 Sportuni. BC Funk 1 15 0 6 11.043 30 655 3705
3 BC Casino Wien 14 0 7 11.030 28 620 3741
4 BC Tyrolia 1 12 0 9 11.118 24 593 3808
5 BC Stadlau 1 9 0 12 10.345 18 572 3513
6 BC Etoile 8 0 13 10.563 16 624 3633
7 Sportuni. BC Funk 2 8 0 13 10.439 16 565 3536

2. Landesliga Herren2. Landesliga Herren2. Landesliga Herren2. Landesliga Herren

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 Black Jack Bowlers 14 0 7 12.235 28 674 4138
2 BC Tyrolia 3 13 0 8 11.883 26 633 3992
3 BC Stadlau 5 10 0 11 12.382 20 670 4338
4 BC Stadlau 3 10 0 11 12.072 20 732 4130
5 BC Future - BTA 1 10 0 11 11.783 20 695 4275
6 BC Stadlau 2 9 1 11 11.647 19 637 3969
7 BC Pegasus-Kobra 2 9 0 12 11.521 18 626 3995
8  1.ÖBC 2 8 1 12 11.635 17 704 3967

Herren 2. Klasse AHerren 2. Klasse AHerren 2. Klasse AHerren 2. Klasse A

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 Polehnia BC Wien 15 0 5 10.366 30 603 2723
2 BC Weisser Riese 1 13 0 7 10.158 26 584 2642
3 BC ALT 2 11 0 9 10.443 22 630 2842
4 Sportuni. BC Funk 3 11 0 9 10.198 22 587 2664
5 BC Erste Vienna 10 0 10 9.896 20 574 2547

Herren 2. Klasse BHerren 2. Klasse BHerren 2. Klasse BHerren 2. Klasse B

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 SC AUA 17 0 3 10.215 34 569 2671
2 BC Cosmos Wien 2 15 0 5 9.927 30 577 2644
3 BC Pegasus-Kobra 3 11 0 9 9.329 22 545 2469
4 BC Weisser Riese 2 11 0 9 9.102 22 536 2395
5 BBC 2 6 0 14 8.569 12 506 2285

Damen 1. KlasseDamen 1. KlasseDamen 1. KlasseDamen 1. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 BC Tyrolia 2 14 0 10 11.048 28 549 2940
2 BSC Phönix 12 1 11 11.502 25 560 2986
3 BC Stadlau 2 12 1 11 10.936 25 545 2799
4 Sportuni. BC Funk 3 8 2 14 11.246 18 522 2815

Mixed 1. KlasseMixed 1. KlasseMixed 1. KlasseMixed 1. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl1 8 0 2 6.270 16 699 4475
2 BC Etoile 1 7 0 3 5.999 14 731 4375
3 BC Stadlau 1 7 0 3 5.449 14 656 4291
4 BC Future - BTA 1 4 0 6 5.213 8 695 4275
5 Sportuni. BC Funk 1 3 0 7 5.363 6 665 4123
6 BC Kornland 1 0 9 4.605 2 616 3745
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Tabelle TrioTabelle TrioTabelle TrioTabelle Trio
Mixed 2. KlasseMixed 2. KlasseMixed 2. KlasseMixed 2. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 KSVWrNetze/Unistahl2 7 0 3 6.024 14 731 4582
2 Black Jack Bowlers 7 0 3 5.923 14 674 4138
3 BSC Phönix 1 6 0 4 5.713 12 672 4206
4 BC Stadlau 2 4 0 6 5.327 8 637 3969
5 Sportuni. BC Funk 2 3 0 7 5.236 6 615 3924
6 BC Favoriten 3 0 7 4.812 6 560 2428

Mixed 3. KlasseMixed 3. KlasseMixed 3. KlasseMixed 3. Klasse

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 BC Casino Wien 8 0 2 5.564 16 701 4147
2 BC Pegasus-Kobra 1 6 0 4 5.542 12 669 3900
3 BC ALT 1 6 0 4 5.345 12 620 3914
4 BSC Phönix 2 6 0 4 5.268 12 630 3862
5 Sportuni. BC Funk 3 3 0 7 5.073 6 587 2664
6 BC Pegasus-Kobra 2 1 0 9 4.853 2 626 3995

Herren 1. Klasse AHerren 1. Klasse AHerren 1. Klasse AHerren 1. Klasse A

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 BC Vienna Striker 21 0 7 15.410 42 704 3983
2 Sportuni. BC Funk 2 20 0 8 15.199 40 615 3924
3 BC Future - BTA 2 18 0 10 15.226 36 597 3916
4 BC ALT 1 15 0 13 15.186 30 620 3914
5 BC Tyrolia 2 11 0 17 14.563 22 588 3770
6 BBC 1 10 0 18 14.565 20 646 3816
7 BC Kornland 9 0 19 14.055 18 616 3745
8 Sportuni. BC Funk 4 8 0 20 14.092 16 595 3736

Herren 1. Klasse BHerren 1. Klasse BHerren 1. Klasse BHerren 1. Klasse B

S U N Pin Pkte Höstsp. max.Serie

1 Sportuni. BC Funk 1 21 0 7 15.754 42 665 4123
2 BC Stadlau 4 19 0 9 15.101 38 607 3893
3 BC Casino Wien 14 0 14 15.690 28 701 4147
4 BC Etoile 3 14 0 14 15.289 28 630 4139
5 1.ÖBC 1 14 0 14 14.978 28 656 3921
6 BSC Phönix 2 13 0 15 14.940 26 630 3862
7 BC Cosmos Wien 1 9 0 19 14.538 18 630 3766
8 BC Pegasus-Kobra 1 8 0 20 14.605 16 669 3900
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